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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT BESNIK DOKUSHI

URDHER
“pér vénien e sekuestros konservative”

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
Pér dijeni: S&M 0il 2018 sh.p.k me NIPT L81610025F
Pér dijeni: Inspektoriati Shtetéror Teknik dhe Industrial

Prané Zyrés sé Pérmbaruesit Gjygésor Privat Besnik DOKUSHI me kérkesé t€ palés kreditore éshté
regjistruar céshtja pérmbarimore me palé:

Debitori: S&M 0il 2018 sh.p.k me NIPT L81610025F
Kreditorit: Inspektoriati Shtetéror Teknik dhe Industrial
Objekti: Pagim Gjobe

Unié Pérmbaruesi Gjyqésor privat Besnik DOKUSHI pasi shqyrtova materialin e dosjes pérmbarimore:
KONSTATOV A:

Pér titullin ekzekutiv Vendim Gjobe Nr.10568 Prot , daté 13.12.2018 pér subjektin S&M Oil 2018 sh.p.k me

NIPT L81610025F dhe me palé kreditore Inspektoriati Shtetéror Teknik dhe Industrial, &shté 1éshuar Urdhéri i

Ekzekutimit Nr.816 Regj.Them, daté 06.05.2019 t&¢ Gjykatés Administrative t€ Shkallés s& Paré Tirané me

objekt:

“Léshimin e Urdhrit té Ekzekutimit pér titullin ekzekutiv Vendim Gjobe Nr.10568 Prot , daté 13.12.2018 pér

subjektin S&M Oil 2018 sh.p.k me NIPT L81610025F"

Né datén 26.07.2019 né bazé té nenit 519 t&¢ K.Pr.Civile nga ana e joné éshté marré vendimi i kalimit né
ekzekutim té detyrueshém duke vendosur masén e bllokimit né kuotat ¢ palés debitore S&M Oil 2018 sh.p.k

me NIPT L81610025F.

Per kete arsye:
Si dhe né bazé té neneve 519 té K.Pr.Civile,
URDHEROI
1. Qendrén Kombétare t& Biznesit, té b&jé verifikimin dhe bllokimin e kuotave té debitorit S&M Oil 2018
sh.p.k me NIPT L81610025F si dhe & drejtat ¢ rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave duke ndaluar
tjetérsimin dhe ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnjé lloj veprimi tjetér i cili mund té ndryshojé té
dhénat e regjistrit tregtar .
2. Dokumentacioni do t& qéndrojé i bllokuar deri né njé urdhér t€ dyt¢ nga ana joné.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet t& na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor. Pér personat
qé béhen pengesé né zbatimin e kétij urdhéri do t€ merren masat e parashikuara né nenin 606 e né vijim t&
K Pr.Civile, si dh né rast se ka vénd do t& ky{@éﬁWnale né bazé té dlspoznave t¢ Kodit Penal.

4. Ky urdhér mbahet ne 5 kopje e ju njoftohéfpatéve t& 011
ankimit né gjykatén e rrethit gjyqésor br &

P&rmbaruesi Gjyqésor BESNIK DOKUSHI  Adresa: Blv. “Badifiés
Cel: +355 68 90 32 533, NIPT L62114047R, NR. LICENSE LN -2119-09-2016
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